
Podstawowe wyposażenie kuchenne
Adres: ul. Aleja Włókniarzy 234A, Łódź

Talerze (duże)

Talerze (małe)

Miski (małe)

Miski (duże)

Szklanki

Kubki

Kieliszki do wódki

Kieliszki do wina

Sztućce (komplet)

Garnki

Patelnie

Noże

Deska do krojenia

Otwieracz do wina/piwa

Przybory kuchenne

(zestaw) Karafki (min. 1L)

30

30

3

30

30

30

30

30

30

3

2

3

1

1

1

4

Stan faktyczny wyposażenia może nieznacznie się różnić w dniu wydarzenia.

Jeżeli chcą Państwo obejrzeć lokal lub sprawdzić pełne wyposażenie lokalu zapraszamy
do umawiania wizyt w Dni Otwarte.



Dodatkowe wyposażenie Salonu
Adres: ul. Aleja Włókniarzy 234A, Łódź

Lodówka

Zamrażarka

Ekspres do kawy z

filtrem Czajnik

Mikrofalówka

Piekarnik

Płyta indukcyjna

Smart TV

Głośnik Bluetooth

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Dział Klienta:

kontakt@salonty.com
732 106 142

Jeżeli chcą Państwo obejrzeć lokal lub sprawdzić pełne wyposażenie lokalu zapraszamy
do umawiania wizyt w Dni Otwarte.


